Marcos Veloso 
Auditor relator: Dr. Luiz Felipe Ferreira Neves 

Deferido prazo de 48 horas para juntada de procuração. 

Resultado: Por unanimidade multado o denunciado em R$200,00  
(duzentos reais) por minuto, sendo 28 (vinte e oito) minutos, totalizando 
R$5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais) quanto à imputação do art. 206 
do CBJD. 
Prazo de dez dias para pagamento da pena pecuniária, a contar da 
data da publicação. 

10) Processo: nº 394/17 
1º)Denunciado: Igor Fernando Alves da Silva de Oliveira (atleta do 
CAAC Brasil) 
Tipificação: